TROFEO SKI CLUB SAVONA
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

A.8.D. Cronometristi CUNEO

NUM
PETT

O~NO O WN =

©

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

02-03-2025 / LURISIA (CN)

NUMERO
CODICE

686800
688130
690280
668749

70958
665481
663230
660455

71264
704314
677546
687915
686911

72866

686455

72956
669122

73142

71166
680642
666966
664134
686452
667670
686916

72126

73223
685539
751923
666442
691414
704711
689280
686816
686919

90646
65733
67734
65529
67980
68031
686763
679927
106607
66699
686438
66256
686309
65732
65134
65131
661360
66952
685056

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIBOTTA Sophie
MORIGGIA Bianca
CORNAGLIA Alice
MORETTI Anna
PERA Francesca
RASORE Anita
CARABALONA Elisa
RE Margherita
MIGLIARDI
SCARFI' Ginevra

MERCURI Silvia
MUZIO Matilde
BRIZZI Sofia

Giulia

SCAPINELLO Umberto
VENTO Pietro
CAMPANI Matteo
TESORINI Osvaldo
AUDISIO Matteo
CONIO Jacopo
DROVANDI Andrea
COSTA Leonardo
SCAPINELLO Edoardo
CAMPERI Andrea
REPETTO Andrea
GHIGLIONE Giorgio
DI MAGGIO Lorenzo
PUMA Antonio
VIGLIETTI Alessandro
CASETTA Eric
CAPURRO Giacomo
BONGIOVANNI Michele
MARENGO Andrea
VERDA Fabian
TORCHIO Edoardo

CUNEO Martina
ASTENGO Ginevra
TORASSA Laura
ZAQUINI Gea
MARTINO Matilde
TRUSCELLO Martina
CUDA Alessia
SICILIANO Francesca
LEONE Elena
PETRINI Vivian

BIANCARDI Gaia Teresa

PULEO Matilde
GARELLI Lucrezia
ASTENGO Cecilia
LEONARDI Giorgia
DI MAGGIO Cecilia
BUFFA Benedetta
MANARA Elena
BALDUZZ| Lisa

Bianca Maria
Maria
ZARBANO Annachiara Antonia

PUNTI

ANNO COM COD.

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

279.02
271.69
248.27
263.63
249.28
313.92
240.00
316.03
240.00
233.46
395.06
273.92

2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

00206
00206
00206
03182
03182
00206
03367
00206
03364
03006
00827
03364
00206
03364

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

399.45
213.66
240.00
371.06
262.42
288.21
290.90
377.33
323.88
249.21
307.10
206.77
375.30

2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
LI
LI

00206
03572
00206
03364
03006
03364
03182
03006
00206
00410
00206
03572
00827
03182
00206
03006
00206
00410
00206
00206
00206

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

346.71
254.73
245.86
201.90
296.12
344.33
340.62
348.69
324.73
281.62
372.73
304.27
299.74
306.00
301.42

2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

03367
03367
02783
00879
03182
00206
00206
00827
03182
00827
00206
02783
00827
03367
03182
00827
03367
03006
03367

SOCIETA'

PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
CEVA

CEVA
PRATONEVOSO GAM
SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM
SNOW SANREMO
SC ENTRACQUE
SPORTINGMONDOLE'
SNOW SANREMO
PRATONEVOSO GAM
SNOW SANREMO

PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM
SNOW SANREMO
SC ENTRACQUE
SNOW SANREMO
CEVA

SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
SC LURISIA
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE
SPORTINGMONDOLE'
CEVA
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
SC LURISIA
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM

SKI CLUB SAVONA
SKI CLUB SAVONA
ALPI MARITTIME

SC VALBORMIDA
CEVA
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
SPORTINGMONDOLE'
CEVA
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM
ALPI MARITTIME
SPORTINGMONDOLE'
SKI CLUB SAVONA
CEVA
SPORTINGMONDOLE'
SKI CLUB SAVONA
SC ENTRACQUE

SKI CLUB SAVONA

GE
GE
GE
GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE
GE
GE

GE
GE

GE
GE

GE
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NUM
PETT

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

79

80

81
82

83
84
85
86

87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

02-03-2025 / LURISIA (CN)

NUMERO
CODICE

64911
65232
665553
65690
65129
675699
64324
678999
69236
64156
688591
64349
65005
63848
69773
68512
690581
731620
679395
66838
63840
677703
677269

730226

9324

467302

6164
6152

13957
19148
13821
160073

664691
669949
22477

60608
60032
58058
61783
59013
63329
55310
63577
62980
686755
686881
61418
691703

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BALDUZZ| Federico
AUDISIO Francesco
TARDITI Riccardo
LUCIANO Filippo
COPELLO Matteo Giovanni
SERRA Mattia
CARIGNANO Pietro
ANACAR Matteo

COSTA Giovanni

VENTO Carlo

CANAVESE Ludovico
LISSIGNOLI Federico
ROCCA Davide

RASORE Nicolo'

GERINO Matteo

BORTESI Riccardo
GARINO Tommaso
PRUNOTTO Giosia
ALLEGRO Leonardo
MARIOTTI Umberto
BLENGINO Giovanni
POLIMENI Domenico
LINGUA Shih Hung

Giovanni

FREELAND Pauline Rose

VAGNONE Silvia Maria

NAVELLO Elena

DE PAOLIS Eugenio
NICOLETTI Enrico

LIBRICI Cesare
BADINO Francesco
DOTTA Renato
PIOVANO Enrico

ROCCA Giuliano
BUFFA Matteo
ASTENGO Giovanni Battista

GHIGLIONE Ginevra
VALENTINI Caterina
PULIDO Alice

BOTTELLI Anna
VACCARO Beatrice Giulia
D'AGOSTINO Giulia
BOSIA llaria

BIANCHERI Margherita
BALBO Beatrice
BISSO Greta
ORICOLI Gilda
FESTA Martina
PEROSIO Sofia

Ottavia

PUNTI  ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

309.45 2009 LI 03572
305.81 2009 LI 03006
340.12 2010 LI 00206

338.41 2009 AOC 00410

232.75 2009 LI 00827
384.31 2009 LI 03367
282.45 2009 LI 03006
284.86 2010 AOC 00410
250.60 2010 LI 03006
305.60 2009 LI 03572
357.71 2009 LI 00827
320.00 2009 LI 00827
349.03 2009 LI 00879
264.14 2009 LI 00206
199.93 2010 LI 00206
395.87 2010 LI 03182
2010 LI 03367
2009 LI 03182
2010 LI 00206
2009 LI 03364
2009 AOC 00410
2010 LI 00206
2009 LI 03006

MASTER C8 - FEMMINILE

19556 LI 00994

MASTER C7 - FEMMINILE

140.70 1960 AOC 00254

MASTER C4 - FEMMINILE

120.00 1975 LI 03367

MASTER B8 - MASCHILE

1956 LI
1956 LI

00994
00994

MASTER A6 - MASCHILE

32437 1965 LI 03367
1969 LI 02783
1965 LI 03367
1968 LI 03182

MASTER A5 - MASCHILE

1972 LI 00879
1972 LI 03367
1972 LI 03367

SOCIETA'

LIMONE DUE

SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM GE
SC LURISIA
SPORTINGMONDOLE'
SKI CLUB SAVONA

SC ENTRACQUE

SC LURISIA

SC ENTRACQUE
LIMONE DUE
SPORTINGMONDOLE'
SPORTINGMONDOLE'

SC VALBORMIDA
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
CEVA

SKI CLUB SAVONA
CEVA

PRATONEVOSO GAM GE
SNOW SANREMO

SC LURISIA
PRATONEVOSO GAM GE
SC ENTRACQUE

SC TRE G

SAUZE D'OULX

SKI CLUB SAVONA

SC TRE G
SC TRE G

SKI CLUB SAVONA
ALPI MARITTIME
SKI CLUB SAVONA
CEVA

SC VALBORMIDA
SKI CLUB SAVONA
SKI CLUB SAVONA

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

194.42 2008 LI 03572
231.77 2007 LI 03367
264.89 2007 LI 00206
278.23 2008 LI 03367
307.15 2007 LI 03367

311.27 2008 AOC 00410

312.05 2006 LI 03367
34499 2008 LI 02783
346.68 2008 LI 03367
352.58 2007 LI 00206
358.65 2006 LI 03367
361.70 2008 LI 00206
361.78 2008 LI 00206

LIMONE DUE

SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SC LURISIA

SKI CLUB SAVONA

ALPI MARITTIME

SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
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NUM
PETT

103
104
105
106
107
108
109
110

11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

02-03-2025 / LURISIA (CN)

NUMERO
CODICE

63112
61836
668747
58751
686885
61833
689486
51359

54671
56994
57304
57658
61524
54710
53376
49294
679066
660513
51055
51604
665170
48702
664638
716034
56829
154314
104951
686717

741457
668818
662132
668820
676679
687972
741647
667753
687281
676686

752371
677268
688605
686449
711292
676685
664599
714007
684708
712564

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRUMPY Sofia
RIVA Emma
RUSSO Lucrezia
BASTIDA Maddalena
BALLAURI Anna
TRUSCELLO Camilla
GINOCCHIO Sara
NANI Matilde

VACCA Tommaso
MIGONE Carlo Maria
BOTTINELLI Filippo
FOSSATI Federico
BADINO Marco
RIGANTI Davide
LIBRICI  Umberto
TAFFETANI Romildo
FERRARIS Michele
CASTAGNOLA Lucio
FOSSATI Riccardo
ALLEGRONE Lorenzo
BALDUZZ| Emanuele
ALLEGRONE Andrea
PIOVANO Edoardo
CARINGELLA Oliver
TAFFETANI Edoardo
MUSSO Leonardo
ALLERINO Marco
VIARENGO Nicolo'

SACCONE Bianca
MARTINO Alice
LENZI lIrene
CARIGNANO Caterina
RAPETTI Azzurra
MERCURI Marta
VEGGI Anna
GAROZZO Ludovica
GARIBOLDI Elena
RUSSO Angelica

PROMIO Tommaso

VITALE Marco

PARRACONE Alberto
SCAPINELLO Emanuele
CERAVOLO Nicolo'

BORTESI Alessandro

COSTA Carlo

DEGIOANNINI Niccolo'
GRANELLI BRIGNETI Giovanni
LENZI Andrea

PUNTI

369.58
372.15
381.13

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

147.90
178.03
193.47
194.96
208.07
211.75
222.55
222.83
245.35
261.20
266.64
269.15
295.83
299.37
333.39
360.06

ANNO

2008
2008
2008
2007
2008
2008
2006
2005

2006
2007
2007
2007
2008
2006
2006
2004
2008
2008
2005
2005
2007
2004
2007
2007
2007
2007
2007
2007

COM COD.

LI 02783
LI 02783
LI 03182
LI 03367
LI 03367
LI 00206
LI 03367
AOC 00410

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
LI

03367
03182
03367
03367
02783
03367
03367
03367
00410
00206
03367
03367
03367
03367
03182
00206
03367
00410
03182
00206

CUCCIOLI - FEMMINILE

2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

00879
03182
00827
03006
03182
03364
00879
03364
00879
03182

CUCCIOLI - MASCHILE

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

03006
03006
03006
00206
03364
03182
03006
03006
03182
00827

SOCIETA'

ALPI MARITTIME

ALPI MARITTIME

CEVA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA

SC LURISIA

SKI CLUB SAVONA
CEVA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

ALPI MARITTIME

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SC LURISIA
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA
CEVA

PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA

SC LURISIA

CEVA

PRATONEVOSO GAM GE

SC VALBORMIDA
CEVA
SPORTINGMONDOLE'
SC ENTRACQUE
CEVA

SNOW SANREMO
SC VALBORMIDA
SNOW SANREMO
SC VALBORMIDA
CEVA

SC ENTRACQUE

SC ENTRACQUE

SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM GE
SNOW SANREMO

CEVA

SC ENTRACQUE

SC ENTRACQUE

CEVA
SPORTINGMONDOLE'
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